Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Presidente Epitácio
DIRETORIA ADJUNTA EDUCACIONAL

01/07/2021

COMUNICADO Nº. 4/2021 - DAE-PEP/DRG/PEP/IFSP

Ato de divulgação do Resultado Final

O Diretor Geral do IFSP Câmpus Presidente Epitácio, torna público o Resultado Final do Processo

Seletivo para Recrutamento de Estagiários, instruído pelo EDITAL 001, DE 08 DE JUNHO DE 2021.

Área:  Diretoria Adjunta
Educacional - DAE/PEP Carga horária: 20 horas semanais

Processo SUAP: 23440.000952.2021-82 N.º de vagas: 01

Classif. Nome do Candidato
Nota da
Análise

Curricular
Nota da Entrevista Nota

final

1º Vinicius Fernandes Ferreira 8,5 8,5 8,5

Presidente Epitácio, 01 de julho de 2021

assinatura eletrônica

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alexandre Ataide Carniato, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/PEP, em 01/07/2021 20:07:29.
Bruno Cesar Vani, DIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAE-PEP, em 01/07/2021 19:42:46.

Este documento foi emi;do pelo SUAP em 01/07/2021. Para comprovar sua auten;cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

201660
bb52423ef7

COMUNICADO Nº. 4/2021 - DAE-PEP/DRG/PEP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: